年　　　　  月　　　　 日

鹿島道路株式会社 (登録番号：T1010001001805）　御中

　下記の通り「取引代金受領に関する依頼書」の記載事項について変更しますので届出致します。

㊞

　変更する項目に○印を記入して下さい 変更年月日

変 更 項 目

フ リ ガ ナ

住 所

フ リ ガ ナ

商 号

代 表 者

資 本 金

市 場 区 分

課税事業者登録

登 録 番 号
（ イ ン ボ イ ス ）

法人番号(13桁）

電 話 番 号

FAX 番 号

銀行
コー
ド

銀行
コー
ド

支店
コー
ド

支店
コー
ド

口 座 番 号 普通 ・ 当座 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

使 用 印 鑑

 ※商号変更の場合は、下記の書類を添付して下さい。
　○商業登記簿謄本

登録事項変更届

住 所

商 号

代表者

年　　　　月　　　　日

2025年12月11日改訂

法人番号の変更は新規取引となります
（吸収合併の場合は、存続会社で新規取引もしくは枝番追加となりま
す）

登録番号を取得した場合は、本変更届の提出をもって当方の登録番
号（インボイス）と貴社の取引先コードが紐づけられたことを共有したも
のと致します。

（　鹿 島 道 路 使 用 欄　）

〒

（　　　　　　） （　　　　　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

変 更 後 変 更 前

千円 千円

振 込 銀 行
銀行 　銀行

支店 　支店

取引先コード 枝番

済 済未 未

上場非上場 非上場上場